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TABLEAU DES ALLERGENES

BLE SEIGLE ORGE AVOINE EPEAUTRE KAMUT LAIT LACTOSE AMANDES NOISETTES NOIX DE CAJOU DE PECAN DU BRESIL PISTACHES MADACAMIA

AUBERGINES X X
B/AOYAMA X X X X
B/NIKOTAMA X X X X
B/ODAIBA X X X X
B/UNAGI X X X
B/YAKITORI X X X
CAPPUCCINO X X
COQUELET X
DELUX MIX X
DORADE FRIT X X
DORAYAKI X X X
EDAMAME X
GATEAU THE VERT X X
GINZA X X
GLACE AU THE VERT # X X
GYODON X X X X
KARA-AGE X X
KATS-DON ( PORC ) X X X X
KIT KAT X X X X
KOMAZAWA X X
 KOUSHI ( veau ) X X
MAKI CALIFORNIA X
MAKI CREVETTE X
MAKI OMELETTE X X X
MOCHI # X X
ŒUFS SAUMON X
RAMEN X X X X X
SASHIMI MIX X
SAUCE VEGAN X X
SHAKĖ ( saumon marinée ) X X X
SAUMON/CALIFORNIA X
SHIBUYA X X
SOJA X X
SOUPE MISO X X X X X X
SUSHI MIX X X
TAIYAKI X X X X
THON FRIT X X X
TIRAMISU X X X
TRADITIONAL MIX X
VEGETARIEN
WAKAME X X
WASABI X
RISOTTO X
"X" inclus comme ingrédient   "*" ainsi que des produits réalisés sur base de ces ingrédients # peut contenir, gluten,œufs, arachide et fruits à cocques

CELERI*MOUTARDE* SESAME*ANHYDRIDE,SULFITES* LUPIN* MOLLUSQUES*CRUSTACES* ŒUFS* POISSONS* ARACHIDES* SOJA* LAIT* FRUITS A COQUES, NOIX * CEREALES CONTENANT DU GLUTEN*


